[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16»08.2012                                                                              №45- п.
О размещении печатных агитационных материалов на территории муниципального образования город Сорск

В связи с проведением 14 октября 2012 года дополнительных выборов депутата Совета депутатов города Сорска пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 и руководствуясь пунктами 7,8,10 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям размещение печатных агитационных материалов на зданиях, сооружениях, иных объектах, по согласованию и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

2. Запретить размещение печатных агитационных материалов на памятниках, зданиях и помещениях комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них, здании администрации города, лечебных, учебных и детских учреждениях.

3. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Совета депутатов города Сорска пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 (Приложение).

4. Опубликовать данное постановление в газете «Сорский молибден».

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Шимель Т.С.
Глава города

                 А.А. Жуков

Приложение

к постановлению

главы города Сорска

 «16»08.2012 года № 45
Перечень

специальных мест, выделенных для размещения печатных агитационных материалов

	№ изб. участка
	Место расположения избирательного участка
	Место расположения агитационного материала
	Ответственный

	117
	Поселок станция Ербинская,

ул. Боградская,

здание ООШ № 4
	1 этаж, левая сторона перед входом в зал для голосования

	Директор школы

Кожуховская Е.И.

Заместитель главы по

социальным вопросам                                                                                 Т.С. Шимель

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ ПАЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА